Mozliwo$¢ dofinansowania

Green Operations Manager w salonach 5260,00 PLN brutto
ustug beauty- systemowe zarzgdzanie 5260,00 PLN netto
energig, materiatami i chemia zgodnie z 292,22 PLN brutto/h
GOZ-szkolenie 292,22 PLN netto/h

Numer ustugi 2025/12/15/194381/3213960

Celebrity Lashes
Dominika
Soboczynska

© Jaworzno / stacjonarna

& Ustuga szkoleniowa

YKk Kkkk 50/5 () qgh
19 ocen £ 10.01.2026 do 11.01.2026

Informacje podstawowe

Kategoria Styl zycia / Uroda

Szkolenie skierowane jest do oséb indywidualnych zwigzanych z branza
ustug beauty, ktére wykonuja lub planujg wykonywac¢ zadania
organizacyjne i operacyjne w salonach kosmetycznych. Grupe docelowa
stanowig wtasciciele i wspétwiasciciele salonéw ustug beauty, osoby
prowadzace jednoosobowa dziatalnos¢ gospodarczg, osoby
przygotowujace sie do otwarcia salonu, a takze pracownicy salonéw
odpowiedzialni za organizacje pracy, dobdr produktéw, materiatow i
chemii oraz kontrole zuzycia zasobéw.

Grupa docelowa ustugi

Minimalna liczba uczestnikow 1
Maksymalna liczba uczestnikow 3

Data zakornczenia rekrutacji 09-01-2026
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 18

Certyfikat systemu zarzadzania jakoscig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN I1SO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR
y P 9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych

Cel

Cel edukacyjny



Ustuga ,Green Operations Manager w salonach ustug beauty” przygotowuje uczestnikéw do samodzielnego planowania,
wdrazania i oceny systemowych rozwigzan w zakresie zarzagdzania energig, materiatami i chemiag w salonach ustug
beauty, zgodnie z zasadami gospodarki o obiegu zamknietym. Uczestnik nabywa kompetencje umozliwiajgce
podejmowanie swiadomych decyzji operacyjnych ograniczajgcych wptyw dziatalnos$ci salonu na srodowisko oraz

potwierdza osiggniecie zielonych kompetencji.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢

Wiedza: Charakteryzuje zasady
zarzadzania srodowiskowego i
operacyjnego w salonach ustug beauty
zgodnie z GOZ

Wiedza: Analizuje ryzyka srodowiskowe
i chemiczne wystepujace w dziatalnosci
salonéw ustug beauty

Umiejetnosci: Analizuje zuzycie energii,
materiatéw i chemii w salonie ustug
beauty w ujeciu procesowym

Umiejetnosci: Planuje dziatania
operacyjne ograniczajace wptyw salonu
ustug beauty na srodowisko

Kryteria weryfikacji

charakteryzuje zasady gospodarki o
obiegu zamknietym w sektorze ustug
beauty

rozréznia obszary wptywu
$Srodowiskowego salonu (energia,
materiaty, chemia)

identyfikuje zaleznosci pomiedzy
decyzjami operacyjnymi a $ladem
$rodowiskowym salonu

charakteryzuje zrédta ryzyk
chemicznych i Srodowiskowych w pracy
salonu

rozrdznia certyfikaty srodowiskowe od
praktyk greenwashingowych

klasyfikuje produkty i materiaty pod
katem ich wptywu na srodowisko

identyfikuje procesy generujace
najwieksze zuzycie zasobéw

poréwnuje rozwigzania operacyjne pod
katem efektywnosci sSrodowiskowej

ocenia wptyw wybranych proceséw na
koszty i Srodowisko

opracowuje propozycje dziatan
zgodnych z zasadami GOZ

dobiera rozwigzania organizacyjne i
materiatowe ograniczajace zuzycie
zasobow

uzasadnia wybor rozwigzan w
kontekscie efektywnosci sSrodowiskowej
salonu

Metoda walidacji

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych



Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

okresla cele srodowiskowe mozliwe do Obserwacja w warunkach
realizacji w mikroprzedsigbiorstwie symulowanych
Umiejetnosci: Projektuje plan wdrozenia
systemowych rozwigzan porzadkuje dziatania wdrozeniowe w Obserwacja w warunkach
$rodowiskowych dla salonu ustug logicznej kolejnosci symulowanych
beauty.
wskazuje mierniki pozwalajace oceni¢ Obserwacja w warunkach
skuteczno$¢ zaplanowanych dziatan symulowanych

uzasadnia znaczenie odpowiedzialnych
decyzji operacyjnych dla srodowiska i Test teoretyczny
otoczenia lokalnego

Kompetencje spoteczne: Ocenia wtasng

role i odpowiedzialno$¢ w zakresie
¢ P ocenia wptyw wiasnych dziatan

Test teoretyczn
zawodowych na funkcjonowanie salonu yezny

podejmowania decyzji Srodowiskowych
w salonie ustug beauty.

planuje dalszy rozwéj kompetencji w

Test teoretyczn
obszarze zarzadzania Srodowiskowego yezny

Kwalifikacje

Inne kwalifikacje

Uznane kwalifikacje

Pytanie 4. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kwalifikacji jest rozpoznawalny i uznawalny w danej
branzy/sektorze (czy certyfikat otrzymat pozytywne rekomendacje od co najmniej 5 pracodawcéw danej branzy/
sektorow lub zwigzku branzowego, zrzeszajgcego pracodawcéw danej branzy/sektoréw)?

TAK

Informacje
Podstawa prawna dla Podmiotéw / kategorii uprawnione do realizacji proceséw walidaciji i certyfikowania na mocy
Podmiotow innych przepiséw prawa
Nazwa Podmiotu prowadzacego walidacje Fundacja My Personality Skills

Podmiot prowadzacy walidacje jest
zarejestrowany w BUR

Tak

Nazwa Podmiotu certyfikujacego Fundacja My Personality Skills

Podmiot certyfikujacy jest zarejestrowany w BUR  Tak



Program

Dla osiggniecia celu edukacyjnego, jakim jest przygotowanie uczestnikéw do samodzielnego planowania, wdrazania i oceny systemowych
rozwigzan w zakresie zarzadzania energig, materiatami i chemig w salonach ustug beauty zgodnie z zasadami gospodarki o obiegu
zamknietym, uczestnik powinien posiadaé podstawowg znajomos¢ realiéw funkcjonowania salonu ustug beauty oraz doswiadczenie
zawodowe w branzy beauty lub ustug pokrewnych.

Szkolenie adresowane jest do os6b indywidualnych, w szczegdlnosci wtascicieli i wspdtwtascicieli salonéw, oséb prowadzacych
jednoosobowag dziatalno$¢ gospodarcza, oséb planujgcych otwarcie salonu oraz pracownikéw salonéw realizujgcych zadania
organizacyjne i operacyjne. Dla lepszego przyswojenia tresci uczestnik powinien uzupetnic i uporzagdkowac dotychczasowg wiedze z
zakresu organizacji pracy salonu oraz podstawowych zagadnien srodowiskowych. Wymagana jest podstawowa umiejetnos¢ obstugi
urzadzen cyfrowych.

Zakres tematyczny
Czesc¢ teoretyczna - 9 godzin dydaktycznych:

¢ rola Green Operations Managera w salonach ustug beauty w kontekscie RIS i PRT,

¢ zielone kompetencje i kwalifikacje w sektorze ustug beauty oraz ich znaczenie dla transformaciji regionu,

¢ zasady gospodarki o obiegu zamknietym i mozliwosci ich zastosowania w salonie stylistki rzes,

e zarzadzanie energig i poprawa efektywnosci energetycznej w salonach ustug beauty, w tym analiza energochtonnosci proceséw
ustugowych w kontekscie transformacji energetycznej regionu,

¢ odpowiedzialne korzystanie z materiatéw i gospodarowanie odpadami zgodnie z zasadami GOZ,

¢ bezpieczna praca z chemig stosowang w ustugach kosmetycznych oraz identyfikacja ryzyk srodowiskowych,

¢ certyfikaty Srodowiskowe, oznaczenia produktéw oraz przeciwdziatanie greenwashingowi,

e wptyw decyzji operacyjnych na slad srodowiskowy i stabilno$¢ funkcjonowania salonu ustug beauty.

Czesc¢ praktyczna — 9 godzin dydaktycznych (w tym walidacja):

¢ analiza proces6éw operacyjnych salonu stylistki rzes w ujeciu Srodowiskowym,

e identyfikacja obszaréw najwigekszego zuzycia energii, materiatéw i chemii,

e mapowanie $ladu srodowiskowego salonu ustug beauty,

¢ planowanie dziatan ograniczajgcych zuzycie zasobdw zgodnie z zasadami GOZ,

¢ projektowanie systemowych rozwigzan srodowiskowych mozliwych do wdrozenia w salonie stylistki rzegs,
¢ dobdr miernikdéw oceny skutecznosci dziatan srodowiskowych,

e opracowanie indywidualnego projektu wdrozeniowego,

e przygotowanie do walidacji oraz walidacja efektéw uczenia sie.

Warunki organizacyjne

Szkolenie realizowane jest w formie stacjonarnej. W trakcie realizacji ustugi przewidziana jest jedna przerwa kawowa trwajgca 15 minut
oraz jedna przerwa obiadowa trwajgca 30 minut; przerwy wliczaja sie w czas trwania ustugi.

Szkolenie prowadzone jest w grupach maksymalnie 3-osobowych, co umozliwia indywidualng prace nad analizg proceséw operacyjnych i
$rodowiskowych w salonach ustug beauty.

Kazdy uczestnik pracuje samodzielnie z wykorzystaniem wtasnego urzadzenia mobilnego (smartfon lub tablet) z dostepem do internetu.
Organizator zapewnia materiaty dydaktyczne oraz dostep do narzedzi i zasobdw cyfrowych niezbednych do realizacji czes$ci analitycznej i
projektowej szkolenia, dostosowanych do pracy na urzadzeniach mobilnych.

Ustuga jest realizowana w godzinach dydaktycznych.

Warunkiem uzyskania zaswiadczenia jest uczestnictwo w co najmniej 80% zaje¢ ustugi rozwojowej oraz pozytywne przejécie procesu
walidacji efektéw uczenia sie. Walidacja realizowana jest w ostatnim dniu szkolenia i obejmuje test teoretyczny oraz obserwacje w
warunkach symulowanych.

Proces walidacji prowadzony jest z zachowaniem rozdzielnosci funkcji szkoleniowej i walidacyjnej, przy udziale podmiotu zewnetrznego.
Szkolenie zakonczone jest egzaminem potwierdzajgcym nabycie zielonych kompetencji w zakresie systemowego zarzadzania energia,
materiatami i chemia w sektorze ustug beauty; certyfikat wydawany jest osobom, ktére uzyskajg pozytywny wynik walidacji.



Harmonogram

Liczba przedmiotow/zaje¢: 20

Przedmiot / temat

- Prowadzacy
zajec

Wprowadzenie

do szkolenia.

Rola Green

Operations Dominika

Managera w Soboczynska

salonach ustug
beauty w
kontekscie RIS i
PRT.

Zielone

kompetencje i
kwalifikacje w
sektorze ustug Dominika

beauty oraz ich Soboczynska

znaczenie dla
rozwoju salonu i
regionu.

Gospodarka o

obiegu

zamknietym w

salonach ustug Dominika

beauty — Soboczynska

omoéwienie na
przyktadzie
salonu stylistki
rzes.

przerwa Dominika

kawow Soboczynska

Cwiczenia:
identyfikacja
proceséw w
salonie stylistki
rzes oraz miejsc
najwiekszego
zuzycia energii,
materiatéw i
chemii.

Dominika

Soboczynska

Data realizacji
zajeé

10-01-2026

10-01-2026

10-01-2026

10-01-2026

10-01-2026

Godzina
rozpoczecia

08:30

09:15

10:00

10:45

11:00

Godzina
zakonczenia

09:15

10:00

10:45

11:00

11:45

Liczba godzin

00:45

00:45

00:45

00:15

00:45



Przedmiot / temat
zajec

Zarzadzanie
energiag i
efektywnosé
energetyczna w
codziennej pracy
salonu stylistki
rzes.

Zarzadzanie
materiatami i
odpadami
zgodnie z
zasadami GOZ w
salonach ustug
beauty.

przerwa

obiadowa

Zarzadzanie
chemigi
ryzykiem
Srodowiskowym
w ustugach
kosmetycznych.

Cwiczenia:
wstepne
mapowanie $ladu
Srodowiskowego
salonu stylistki
rzes.

Certyfikaty
srodowiskowe,
oznaczenia
produktéw oraz
sposoby
rozpoznawania
greenwashingu.

Prowadzacy

Dominika
Soboczynska

Dominika
Soboczynska

Dominika
Soboczynska

Dominika
Soboczynska

Dominika
Soboczynska

Dominika
Soboczynska

Data realizacji
zajeé

10-01-2026

10-01-2026

10-01-2026

10-01-2026

10-01-2026

11-01-2026

Godzina
rozpoczecia

11:45

12:30

13:15

13:45

14:30

08:30

Godzina
zakonczenia

12:30

13:15

13:45

14:30

15:15

09:15

Liczba godzin

00:45

00:45

00:30

00:45

00:45

00:45



Przedmiot / temat
zajec

Wplyw

decyzji
organizacyjnych i
zakupowych na
$rodowisko oraz
stabilnos¢
funkcjonowania
salonu ustug
beauty.

Planowanie
dziatan
ograniczajacych
zuzycie energii,
materiatéw i
chemii w salonie
stylistki rzes.

przerwa

kawowa

Projektowanie
systemowych
rozwigzan
$rodowiskowych
mozliwych do
wdrozenia w
salonie stylistki
rzes.

22 Dobor

prostych
miernikéw oceny
skutecznosci
dziatan
Srodowiskowych.

EFZ%0) przerwa
obiadowa

Opracowanie
indywidualnego
projektu
wdrozenia
rozwigzan
$rodowiskowych
- praca wilasna
uczestnikow.

Prowadzacy

Dominika
Soboczynska

Dominika
Soboczynska

Dominika
Soboczynska

Dominika
Soboczynska

Dominika

Soboczynska

Dominika
Soboczynska

Dominika
Soboczynska

Data realizacji
zajeé

11-01-2026

11-01-2026

11-01-2026

11-01-2026

11-01-2026

11-01-2026

11-01-2026

Godzina
rozpoczecia

09:15

10:00

10:45

11:00

11:45

12:30

13:15

Godzina
zakonczenia

10:00

10:45

11:00

11:45

12:30

13:15

13:45

Liczba godzin

00:45

00:45

00:15

00:45

00:45

00:45

00:30



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

. L, . 3 . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakoriczenia

Przygotowanie

do walidaciji

efektéw uczenia Dominika

sie - Soboczynska
uporzadkowanie

wiedzy i

projektow.

11-01-2026 13:45 14:30 00:45

Walidacja

efektéw uczenia

sie: test

teoretyczny, - 11-01-2026 14:30 15:15 00:45
obserwacjaw

warunkach

symulowanych

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto
Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

W tym koszt walidacji brutto

W tym koszt walidacji netto

W tym koszt certyfikowania brutto

W tym koszt certyfikowania netto

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

Cena

5260,00 PLN

5260,00 PLN

292,22 PLN

292,22 PLN

200,00 PLN

200,00 PLN

125,00 PLN

125,00 PLN



1z1

Dominika Soboczynska

Dominika Soboczynska jest zatozycielkg firmy szkoleniowej Celebrity Lashes i od 2015 roku
nieprzerwanie dziata w branzy beauty, specjalizujac sie w stylizacji i laminacji rzes. W latach 2021-
2025 prowadzita autorskie szkolenia z zakresu ustug beauty, w tym szkolenia dofinansowane ze
srodkow unijnych, realizowane we wspotpracy z podmiotami wpisanymi do BUR. Od 2023 roku petni
funkcje walidatora w projektach szkoleniowych finansowanych ze srodkéw UE. W okresie 2020-
2024 systematycznie podnosita kwalifikacje zawodowe, uczestniczgc w licznych szkoleniach
specjalistycznych w Polsce i za granica. W latach 2025 ukonczyta specjalistyczne kursy PARP i PFR:
,Komunikacja ESG bez greenwashingu” (20.08.2025), ,Gospodarka obiegu zamknietego w MSP”
(28.09.2025) oraz ,Dyrektywa CSRD w praktyce” (28.09.2025), co umozliwia tgczenie doswiadczenia
w branzy beauty z aktualng wiedzg z zakresu GOZ, ESG i zarzadzania srodowiskowego w
mikroprzedsiebiorstwach ustugowych.

Osoba prowadzgca ustuge ma kwalifikacje i doswiadczenie zgodne z tematykg ustugi zdobyte w
ostatnich 5 latach przed publikacja ustugi.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Materiaty: Uczestniczki otrzymujg autorski skrypt oraz karty pracy do notatek i map stylizacji.

Materiaty zgodne ze Standardami dostepnosci 2021-2027 - zapewniajg wysoki kontrast, czytelny uktad, podpisane grafiki i prosty jezyk.

Informacje dodatkowe

» Ustuga zwolniona z VAT na podstawie §3 ust. 1 pkt 14 rozporzadzenia Ministra Finansoéw z dnia 20 grudnia 2013r. w sprawie zwolnien
od podatku od towaréw i ustug oraz warunkdw stosowania tych zwolnien (Dz. U. z 2025 r. poz. 832)

e Zapisujac sie na ustuge wyrazasz zgode na rejestrowanie/nagrywanie swojego wizerunku na potrzeby monitoringu, kontroli oraz w
celu utrwalenia efektow uczenia sie.

Adres

ul. Farna 12
43-600 Jaworzno

woj. Slaskie

poziom -1

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi

o Wi

Kontakt

Dominika Soboczyiska

E-mail dominika.soboczynska@poczta.fm



Telefon (+48) 730 009 526



